[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Управление записи актов гражданского состояния

ПРИКАЗ

11 сентября 2013 года                                                                                   № 172
                                                       г. Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Управления от 11 января 2011 года №5
 «Об образовании комиссии Управления записи актов гражданского
состояния Республики Карелия по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и

урегулированию конфликта интересов»
В связи с увольнением Селянкиной Ирины Геннадьевны, начальника отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки, приказываю:

Внести изменения в пункт 1 приказа Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия от 11 января 2011 года №  5  «Об образовании комиссии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия  по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов», а именно:

1. Исключить из состава комиссии Управления записи актов гражданского состояния Республики Карелия  по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия, Управление):

Секретаря комиссии: Селянкину Ирину Геннадьевну
 - начальника отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки, осуществляющий функции кадровой службы Управления и являющийся должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

Члена комиссии: Чехович Диану Леонтьевну
- консультанта отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки, осуществляющего функции юриста в Управлении.
2. Включить в состав комиссии:

Секретаря комиссии: Чехович Диану Леонтьевну
- и.о. начальника отдела правовой, кадровой работы и мобилизационной подготовки, осуществляющей функции юриста и кадровой службы Управления и являющийся должностным лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за начальником Управления Леоновой Ириной Николаевной.
И.о. начальника

                  Н.М. Яровая

65 экз.

1 – в дело;

2-65 – работникам Управления.